i82b—205b Diogenis Tractatus de quatuor virtutibus cardinalibus. „Quo-
niam misericordia et veritas custodiunt regem ..." x „et multum vanitatis

habet. Explicit anno Domini M°CCCCXVIII circa festm Tyburcii et Vale-

riani."

2o6a—219* Jacobi Acconensis [Jacobi de Vitriaeo] Sermo de eonfessione

poenitentium. „Convertimini ad me in toto corde vestro . . . Non est mirum
fratres..." x „Explicit sermo Jacobi Aconensis episcopi de eonfessione

penitencium sub anno Domini Millesimo CCCC decimo octavo sabbato post

festm sanctorum Tyburcii et Valeriani martirum Domini."

219 13 Aristoteles de conditione humana. „Scias ergo

quod non creavit Deus gloriosus creaturam sapienciorem hornin..." x
„Explicit notabile Aristotelis de condicione humana."

In f. membr. operculo inf. adligato contenta libri- — Folio verso: „Sensus

litee Wenceslai 2. regis Bohemie pro Montibus Kuthnis ..." x „Act. anno D.

M°CCCLXXVIIP."

1553 -ZV. XXIX.

chart., saec. XIV. exeunt. et XV. ineunt., ff. lyo, 28 X 20-5 cm, invol.

antiq. simplex.

Operculis adligata šunt fragmenta membr. psalterii lat. saec. XIV.
In operculo sup. intrinsecus contenta libri et vetus sign.: „G. 49".

ia—6o,a M. Sanderi Opus super prosis (Sequentionarius). „Gustate et

videte quoniam . . . Verba proposita šunt prophecie et šunt dieta de pietate

Dei . .
." X „Explicit opus super prosis compilatum per magistrm Sanderum."

6o,a „Legitur in analibus Romanorum quod dominus noster Ihesus

Christus . . . stature fuit procere medioeris ..."

69b— 70a vacant.

70b Registrum sequentiarum.

7ia—n8a Isidorus: De summo bono. „Incipiunt capitula primi libri. . .

Incipit liber primus. . . Surnmum bonm Deus est. .
." x „Explicit liber

tercius s. Ysidori episcopi Spalensis de summo bono."

n8b Hymni de s. Barbara. „Novo decurrens lumine . .
."— „Gratulatur

ecclesia . .
."

ii9a—i25b [Officium de s. Barbara cum notis musicis.] „Incipit hystoria

de s. Barbara. Super psalmos antif. Gratulemur regi digna psallentes pre-

conia ..."

i25 b—i3i b [Officium de s. Dorothaea cum notis musicis.] „Ave gemma
virtuosa Dorothea vernans rosa. .

."

i32a—i34
b [Lectio evangelii „Liber generationis Jesu Christi . .

." cum
notis musicis.]
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1653—1564

I35 a— i3^a vacant.

136*1

—

j^i* [Praefationes missae cum notis musicis.] ,, . . . [secundum]

ordinem pragen. ecclesie notate et primo communes ..."

151*—i5i b „Pax Domini . . .", conclusio collectarum, „Credo in unum
Deum cum notis musicis"; in fine: „Iste est ordo Pragensis eclesie."